
 

Готвач 

Ресторан Гардениа заради зголемување на обемот на работа има потреба од Готвач.  

Ресторан Гардениа ви нуди одлична пријатна работна атмосфера и  можност за 

кариерен напредок, исто така цели кон висок квалитет и посветеност кон начинот на 

подготовка  и послужување на храната.   

Потребни квалификации: 

• Пожелно предходно работно искуство на слична или иста позиција 

• Познавање на англиски јазик се смета за предност 
 

Посакувани способности и вештини: 

• Комуникативност, лојалност, чесност, одговорност, самоиницијативност и 
посветеност во работата 

• Подготовка на храна 

• Работа со луѓе 

• Позитивен став кон работата и професионален однос 
 

Што нудиме: 

• Одлична плата по договор 

• Работа во смени 
 

Испратете ја вашата апликација на мејлот: restoran.gardenia@gmail.com 

 


